

Realmæglerne Valby ApS

Ålholmvej 2, 2500 Valby

CVR-nr. 36 06 83 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Thomas Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne Valby ApS Ålholmvej 2 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 06 83 29
	Stiftet: 19. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lindberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 386 t.kr. mod 1.063 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -685 t.kr. mod -583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapital, og der er usikkerhed om fortsat drift. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening og årsregnskabet er derfor aftalt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	386.355	1.063.440
2 Personaleomkostninger	-1.162.445	-1.595.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.025	-209.827
Driftsresultat	-848.115	-741.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	243
Andre finansielle indtægter	-237	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.614	-2.000
Resultat før skat	-874.966	-743.619
3 Skat af årets resultat	189.823	161.000
Årets resultat	-685.143	-582.619
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-685.143	-582.619
Disponeret i alt	-685.143	-582.619

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.901	60.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.901</u>	<u>60.126</u>
6 Deposita	102.180	102.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.180</u>	<u>102.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.081</u>	<u>162.847</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.879	77.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.363	11.625
Udskudte skatteaktiver	392.460	206.000
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>473.702</u>	<u>305.280</u>
Likvide beholdninger	<u>369.358</u>	<u>143.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>843.060</u>	<u>448.727</u>
Aktiver i alt	<u>1.097.141</u>	<u>611.574</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-897.777	-212.634
Egenkapital i alt	-847.777	-162.634
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	3.449
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.449
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.187	64.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	886.922	0
Anden gæld	852.794	706.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.944.918	770.759
Gældsforpligtelser i alt	1.944.918	774.208
Passiver i alt	1.097.141	611.574

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-212.634	-162.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-685.143	-685.143
	50.000	-897.777	-847.777

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt egenkapital, og der er usikkerhed om fortsat drift. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening og årsregnskabet er derfor aftalt med fortsat drift for øje.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.059.471	1.465.421
Andre omkostninger til social sikring	27.838	27.504
Personaleomkostninger i øvrigt	75.136	102.550
	1.162.445	1.595.475
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-189.823	-161.000
	-189.823	-161.000
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	832.750	832.750
Kostpris 31. december 2020	832.750	832.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-832.750	-721.717
Årets afskrivninger	0	-111.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-832.750	-832.750
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 0	 0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	493.968	493.968
Tilgang i årets løb	163.800	0
Kostpris 31. december 2020	657.768	493.968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-433.842	-335.048
Årets afskrivninger	-72.025	-98.794
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-505.867	-433.842
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	151.901	60.126
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	102.180	102.721
Kostpris 31. december 2020	102.180	102.721
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	102.180	102.721
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på i alt t.kr. 222. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 120.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danas Holding ApS, CVR-nr. 30 00 33 65 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Lindberg

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-896957375541

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-07-07 08:32:11Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-07 08:36:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>